

Årsredovisning

Blue Sky Sushi AB

559274-1846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Shinegerel Sukhbaatar
2024-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	4 085	2 179	475
Resultat efter finansiella poster	646	203	-197
Soliditet %	63	11	-452

Bolagets omsättning har ökat. Till skillnad mot föregående år så har den nya verksamheten bedrivits under 12 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-197 034	198 689	26 655
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		198 689	-198 689	0
- Årets resultat			512 735	512 735
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 655	512 735	539 390

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 655
<i>Årets resultat</i>	<i>512 735</i>
<i>Summa</i>	<i>514 390</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	214 390
<i>Summa</i>	<i>514 390</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 085 104	2 178 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 085 104	2 178 825
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 180 042	-711 401
Övriga externa kostnader	-707 794	-380 522
Personalkostnader	2 -1 386 723	-874 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-120 000	0
Summa rörelsekostnader	-3 394 559	-1 966 781
Rörelseresultat	690 545	212 044
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	77	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 818	-9 555
Summa finansiella poster	-44 741	-9 507
Resultat efter finansiella poster	645 804	202 537
Resultat före skatt	645 804	202 537
Skatter		
Skatt på årets resultat	-133 069	-3 848
Årets resultat	512 735	198 689

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	480 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		480 000	0
Summa anläggningstillgångar		480 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 500	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		32 500	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 580	7 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 508	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		95 088	7 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 503	246 456
<i>Summa kassa och bank</i>		248 503	246 456
Summa omsättningstillgångar		376 091	253 805
SUMMA TILLGÅNGAR		856 091	253 805

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 655	-197 034
Årets resultat	512 735	198 689
<i>Summa fritt eget kapital</i>	514 390	1 655
Summa eget kapital	539 390	26 655
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 569	25 203
Summa långfristiga skulder	64 569	25 203
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 008	0
Skatteskulder	133 069	3 848
Övriga skulder	82 055	198 099
Summa kortfristiga skulder	252 132	201 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	856 091	253 805

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	600 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	600 000	-
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-120 000	0
---------------------	----------	---

Utgående avskrivningar	-120 000	0
------------------------	----------	---

Redovisat värde	480 000	0
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Shinegerel Sukhbaatar

Shinegerel Sukhbaatar

2024-02-02